
Про передачу фондів військового містечка № 1 у комунальну власність територіальної громади села Дівички
Київської області

dep_905 від 2019.07.31

Статус: Акт чинний

Версія від: 31 липня 2019

Набуття чинності:

31 липня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

31.07.2019 № 419

Про передачу фондів військового містечка № 1 у комунальну власність територіальної

громади села Дівички Київської області

Відповідно до Порядку вилучення і передачі військового майна Збройних Сил, затвердженого

постановою Кабінету Міністрів України від 29 серпня 2002 року № 1282 (зі змінами),

враховуючи рішення Дівичківської сільської ради Переяслав-Хмельницького району Київської

області сьомого скликання від 05 березня 2019 року № 592-15-YII “Про внесення змін до рішення

№ 255-8-YII від 20.06.2018 року “Про внесення доповнень до рішення № 173-6-YII від 05.04.2018

року “Про надання згоди на прийняття до комунальної власності Дівичківської сільської ради

житлових будинків та об’єктів соціальної сфери військового містечка”, наказую:

1. Передати безоплатно в комунальну власність територіальної громади села Дівички Переяслав-

Хмельницького району Київської області фонди військового містечка № 1 (село Дівички),

визначені в додатку до наказу.

2. Начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України та

командувачу Сухопутних військ Збройних Сил України організувати вилучення з балансу

Київського квартирно- експлуатаційного управління та військової частини А3085 фондів

військового містечка № 1 та безоплатну передачу в комунальну власність територіальної громади

#/document/16884744
#/document/16884744


згідно з додатком до наказу.

3. До складу комісії для документального оформлення приймання- передачі фондів на період її

роботи направити:

- начальника відділу розквартирування військ і землекористування - заступника начальника

Київського квартирно-експлуатаційного управління;

- старшого офіцера експлуатаційного відділу Київського квартирно- експлуатаційного

управління;

- провідного бухгалтера Київського квартирно-експлуатаційного управління;

- районного інженера Київського квартирно-експлуатаційного управління;

- помічника начальника інженерної служби військової частини А3085.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки

Міністра оборони України
І. Руснак

Додаток

до наказу Міністерства оборони України 

31 липня 2019 року № 419

ПЕРЕЛІК

фондів, що безоплатно передаються в комунальну власність територіальної

громади села Дівички Переяслав-Хмельницького району Київської області

№ з/п Найменування військового майна Кількість Балансова вартість, грн

1 2 3 4

Військове містечко № 1 (село Дівички)

1 Насосна станція II підйому за ГП № 81 1 1 960,00

2
Каналізаційно-насосна станція № 1 за

ГП № 80
1 61 274,00

3
Каналізаційно-насосна станція № 2 за

ГП № 12
1 69 304,00

4 Резервуар питної води за ГП № 82 2 700,00



5 Свердловина № 1 за ГП № 78 1 49 019,00

6 Свердловина № 2 за ГП № 79 1 49 019,00

7 Мережі водовідведення 5330 м п. 427 000,00

Загальна балансова вартість військового майна, що передається, - 658 276,00 грн.

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника

Головного квартирно-експлуатаційного управління

Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Чергінець


